
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( NN br.120/16 i 114/22 ), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi ( NN br. 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), čl.2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registra ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi  ( NN 101/17 i 144/20), čl. 49. Statuta Općine Tučepi ( Glasnik Općine Tučepi 02/21), Općinski 

načelnik Općine Tučepi dana 23. siječnja 2022. godine, donosi

 

PLAN NABAVE ZA 2023. GODINU

     Članak 1. 

Ovim Planom nabave utvrđuju se javne nabave roba, usluga i radova koji će se provesti sukladno Zakonu o javnoj nabavi i internim aktima Općine Tučepi , a sve u 

svrhu učinkovitog korištenja proračunskih sredstava, zaštite načela transparentnosti te poticanja slobodnog tržišnog natjecanja.

     Članak 2. 

Ovaj Plan temelji se na Proračunu Općine Tučepi za 2023. godinu („ Glasnik Općine Tučepi“ br. 13/22 )

Red
.
broj

Evidencijski 
i broj
nabave 

       

          Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog
rječnika 
javne 
nabave 
( CPV ) 

Procijenjena
Vrijednost 
nabave u EUR

Vrsta 
postupka 
nabave

Posebni 
režim 
nabave

Predm
et 
podijel
jen u 
grupe

Sklapa li se 
ugovor/okvir
ni sporazum

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

  
 1. E-MV 01/23

Uređenje obalnog pojasa od 
„Marine“ do „Gospina 
potoka“ – II faza  

45000000    329.152,57 Otvoreni 
postupak
 

    Ne      Ne Ugovor 
        

rujan
2023 180 dana

 
 2.  E-MV 02/23

Izgradnja pothodnika 
„Ratac“   45000000     106.178,25

Otvoreni 
postupak      Ne       Ne Ugovor rujan

2023
120 dana

Izrada projektno – tehničke Pregovarački 



3. E-MV 03/23 dokumentacije nove Osnovne
škole, Dječjeg vrtića i 
Sportske dvorane

71221000
 
     84.942,60

postupak bez 
prethodne 
objave poziva 
za nadmetanje

   Ne     Ne   Ugovor rujan 
2023 90 dana

4. E-MV 04/23
Rekonstrukcija nogostupa
uz sjeverni rub D8 
(Gornji ratac do semafora)   

45000000       69.015,86 
Otvoreni 
postupak     Ne     Ne Ugovor rujan

2022
90 dana

5. E-MV 05/23
Arhitektonsko – urbanistički 
natječaj za zgradu osnovne 
škole, dječjeg vrtića i školske 
sportske dvorane 

71230000       53.089,12 Otvoreni 
natječaj

Projektni 
natječaj
  

   Ne  travanj
2023 

60 dana

6.
E-MV 06/23

Opskrba električnom 
energijom 09310000

 
      42.471,30

Otvoreni 
postupak    Ne      Ne  Ugovor 

veljača 
2023 12 mjeseci

7. E-BV 01/23
Održavanja šetnice 

45000000       53.089,12
Jednostavna 
nabava

8. E-BV 02/23 Računala i računalna oprema 30237000         5.308,91 Jednostavna 
nabava

9. E-BV 03/23 Uredski namještaj 39130000         3.185,34
Jednostavna 
nabava

10. E-BV 04/23
Održavanje javnih zelenih 
površina  77300000

 
        15.926,74 

Jednostavna 
nabava

11. E-BV 05/23 Održavanje javne rasvjete 
50232100         13.272,28

Jednostavna 
nabava

12. E-BV 06/23 Održavanje nerazvrstanih 
cesta 45000000         15.926,74

Jednostavna 
nabava

13. E-BV 07/23
Održavanje građevina javne 
odvodnje – oborinskih voda
 

45000000           5.308,91
Jednostavna 
nabava

14. E-BV 08/23 Kemijska zaštita palmi 
90922000           5.308,91

Jednostavna 
nabava

15. E-BV 09/23
Održavanje vertikalne i 
horizontalne signalizacije 34922100           9.343,69 Jednostavna 



nabava

16. E - BV 10/23 Dezinsekcija i deratizacija 
   90921000            7.963,37

Jednostavna 
nabava

17. E-BV 11/23
Pranje i čišćenje kamenih 
javnih površina   90611000          10.193,10 Jednostavna 

nabava

18. E-BV 12/23
Održavanje komunalne 
opreme i uređaja komunalne 
infrastrukture

45442100          23.359,22
Jednostavna 
nabava

19. E-BV 13/23
Izgradnja protupožarnog puta
Čovići - Podravnice 
   

45000000         17.253,97
Jednostavna 
nabava

20. E-BV 14/23
Izgradnja ceste od Topola 
prema zapadu ( Livada)
 

45000000         42.471,30
Jednostavna 
nabava

21. E-BV 15/23 Prometna rama na obalnoj 
šetnici 34920000           9.244,00

Jednostavna 
nabava

22. E-BV 16/23 Rekonstrukcija ulice u 
Dragičevićima

45000000         11.901,26 Jednostavna 
nabava

23. E-BV 17/23
Radovi na postavljanju 
zaštitnih ograda na cestama 
za zaseoke 

45233141         31.853,47 Jednostavna 
nabava

24. E-BV 18/23
Izgradnja protupožarnog puta
Pišćaci 45000000         11.945,06

Jednostavna 
nabava

25. E-BV 19/23
Izgradnja protupožarnog puta
Maslinica 45000000           9.277,33 Jednostavna 

nabava

26. E-BV 20/23 Betoniranje puta na predjelu 
Porače 45000000          9.277,33    

Jednostavna 
nabava

27. E-BV 21/23
Rekonstrukcija nerazvrstane 
ceste Moča – Šarići sa 
izgradnjom parkirališta

 45000000         26.544,56
Jednostavna 
nabava

Arheološki istražni radovi uz   45112450            8.547,35
Jednostavna 
nabava



28. E-BV 22/23 crkvu Male gospe 

29. E-BV 23/23 Rekonstrukcija pješačke ulice 
na predjelu Ekonomija – G. 
Ratac 

  45000000          11.870,73
Jednostavna 
nabava

30. E-BV 24/23
Betoniranje dijela 
protupožarnog puta Lizovje    45000000          19.908,42

Jednostavna 
nabava

31. E-BV 25/23
Rekonstrukcija potpornih 
zidova ceste od D 512 do 
Šimića

   45000000          13.272,28 
Jednostavna 
nabava

32. E-BV 26/23 
Rekonstrukcija pristupne ulice
od obiteljske kuće Marka 
Grubišića do obalne šetnice 
Kamena  

   45000000         11.732,68
Jednostavna 
nabava

33. E-BV 27/23 Izrada glavnog i izvedbenog 
projekta rekonstrukcije spoja 
ulice Blato sa D8 

   71242000          19.908,42
Jednostavna 
nabava

34. E- BV 28/23 Geotehnički istražni radovi za 
potrebe projekta nove 
mrtvačnice, otvorenog 
parkirališta i podzemnih 
garaža uz groblje

   71510000           2.450,06
Jednostavna 
nabava

35. E- BV 29/23 Izrada idejnog projekta 
rekonstrukcije spoja ulice 
Blato sa D8

   71242000          6.636,14
Jednostavna 
nabava

36.
E- BV 30/23

Izrada izvješća o stanju u 
prostoru 2019. – 2022.     71200000          7.167,03 

Jednostavna 
nabava

37. 
E- BV 31/23

Geotehnički istražni radovi 
pera kod „Gusara“     71510000          2.653,39

Jednostavna 
nabava

38. E- BV 32/23
Izrada izmjena i dopuna UPU 
naselja     71400000

 
         9.277,33

Jednostavna 
nabava

39. E- BV 33/23
Izrada izmjena i dopuna UPU 
Slatina     71400000          7.408,48

Jednostavna 
nabava

40. E-BV 34/23
Izrada glavnog i izvedbenog 
projekta plažnog pera kod 71242000        12.104,32

Jednostavna 
nabava



Gusara 

Članak 3.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se ( kao i sve njegove kasnije promjene ) u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske u roku od 8 dana od donošenja ili promjene.

KLASA: 400-03/23-01/01
UBROJ: 2181-52-02-22-01
Tučepi, 23. siječnja 2023. godine

OPĆINSKI NAČELNIK 

    Ante Čobrnić 


